



"Nurturing Growth, Harvesting Tomorrow"

PRAJAKT

PRAJAKT GROUP

Prajakt Agro Industries Pvt Ltd, a subsidiary of Prajakt Group, stands as a premier manufacturer in the agro-industry. With a dedicated focus on sustainable agriculture, AgroLife specializes in producing cutting-edge Agri and Agro products. Our comprehensive product portfolio includes Plant Growth Promoters, Bio Controlling Agents, Bio Pesticides, Bio Stimulants, and Bio Fertilizers.

Backed by the robust infrastructure and expertise of Prajakt Agro Industries Pvt Ltd, AgroLife is committed to offering innovative solutions that enhance crop productivity while minimizing environmental impact. We pride ourselves on the development of bio-based products, fostering eco-friendly agricultural practices. With a vision to revolutionize modern farming, AgroLife integrates advanced research and manufacturing techniques to ensure the highest quality and efficacy of our products.

Our commitment extends beyond manufacturing, as we actively contribute to the agricultural ecosystem's sustainability. By providing farmers with efficient and environmentally friendly solutions, AgroLife aims to be a catalyst in promoting healthier crops, increased yields, and overall agricultural prosperity. As part of the Prajakt Group, we share a collective mission to make a positive impact on global agriculture and contribute to the well-being of communities worldwide.



A product by

PRAJAKT GROUP



HUMOGRAND

ह्यूमोग्रैंड

An advanced bio-green technology based organic essential nutrients enhancer for all crops.

सभी फसलों के लिए एक उन्नत जैव-हरित प्रौद्योगिकी आधारित जैविक आवश्यक पोषक तत्व बढ़ाने वाला।

HUMOGRAND made up of 100% water soluble Potassium humate 98% to provides all essential nutrients

BENEFITS: HUMOGRAND increases the microbial activity of soil. Acts as excellent root stimulator. Also stimulate chlorophyll synthesis as well as new tissue generation. Increases nutrients uptake, drought tolerance and seed generation. It stimulates flowering and overall faster growth of all crops. Reduces pre-dropping of flowers and fruits. Over all it's a nutrition solution for all Fruits, Flowers, Vegetables and Agriculture crops.

DOSAGE & APPLICATION:

Foliar Spray: 2-3gm/1 Ltr. of water; 250-400ml/acre depends up on crops **Soil Application:** 500gm to 1kg per acre **Seed Treatment:** 20gm for 1kg of seeds

હ્યુમોગ્રાન્ડ 100% પાણીમાં ઓગળી શકાય તેવા પોટેશિયમ હ્યુમેટથી 98% બનેલું છે જે તમામ જરૂરી પોષક તત્વો આપે છે. **લાભ:** હ્યુમોગ્રાન્ડ જમીનની સૂક્ષ્મજીવ વિધિ વધારે છે. મૂળના ઉત્તમ ઉત્તેજક તરીકે કામ કરે છે. ક્લોરોફિલ સંશ્લેષણ સાથે નવા ઉત્તક નિર્માણને પણ ઉત્તેજિત કરે છે. પોષક તત્વોનું ગ્રહણ, દુકાળ સહનશીલતા અને બીજ ઉત્પાદન વધારે છે. તે બધા પાકોમાં ફૂલ આવવા અને ફૂલ મળીને ઝડપથી વિકાસને પ્રોત્સાહન આપે છે. ફૂલ અને ફળ ખરવાનું ઘટાડે છે. ફૂલ મિલાકર એ બધા ફળ, ફૂલ, શાકભાજી અને કૃષિ પાકો માટે પોષણનું ઘોળ છે.

માત્રા અને અરજી:

પર્ણા સ્પ્રે: 2-3 ગ્રામ/1 લિટર પાણી; પાકના આધારે 250-400 મિલી/એકર

જમીન અરજી: 500 ગ્રામથી 1 કિલો પ્રતિ એકર

બીજ ઉપચાર: 1 કિલો બીજ માટે 20 ગ્રામ

Pack Size : 1kg

A product by
PRAJAKT GROUP

www.prajaktagro.com | 706 902 1222



AZITOSOL

एज़िटोसोल

An advanced bio-green technology based broad spectrum organic pests controller

एक उन्नत जैव-हरित प्रौद्योगिकी आधारित व्यापक स्पेक्ट्रम जैविक कीट नियंत्रक

AZITOSOL An advanced bio-green technology based broad spectrum organic pests controller

BENEFITS: AZITOSOL contains naturally occurring Neem Composition. A liquid spray to control pests on vegetables and fruits plants. AZITOSOL is a powerful natural insecticide, miticide, fungicide and Phytotonic to all field crops. Due to photosynthetic activity, 2 times of foliar spray turns crop canopy into natural darker green. All in one natural protective solution for all types of crops from all kinds of insects, mites and fungal attack

DOSAGE: 3-5ml/1Ltr. of water; 300-500ml/acre

APPLICATION: Foliar spray

બએઝિટોસોલ: એક અદ્યતન બાયો-ગ્રીન ટેકનોલોજી આધારિત વિશાળ સ્પેક્ટ્રમ ઓર્ગેનિક જીવાત નિયંત્રક

લાભો: એઝિટોસોલમાં કુદરતી રીતે જોવા મળતી નીમની રચના છે. શાકભાજી અને ફળોના છોડ પર જીવાતોને નિયંત્રિત કરવા માટે એક પ્રવાહી સ્પ્રે. એઝિટોસોલ તમામ ખેત પાકો માટે એક શક્તિશાળી કુદરતી જંતુનાશક, મીટીસાઇડ, ફૂગનાશક અને ફાયટોટોનિક છે. પ્રકાશસંશ્લેષણ પ્રવૃત્તિને કારણે, 2 વખત પર્ણ સ્પ્રે પાકની છત્રને કુદરતી ઘાટા લીલા રંગમાં ફેરવે છે. બધા પ્રકારના પાકો માટે બધા પ્રકારના જંતુઓ, જીવાતો અને ફૂગના હુમલાથી બચાવવા માટે એક જ ઓર્ગેનિક સુરક્ષા ઉકેલ.

માત્રા: 3-5 મિલી / 1 લીટર પાણી | 300-500 મિલી / એકર

ઉપયોગ: પર્ણ સ્પ્રે

Pack Size : 250ml & 500ml



AZITOSOL-XL

એજિટોસોલ-એક્સએલ

An advanced bio-green technology based LARVA eliminator

એક અત્યંત જૈવ-ગ્રીન તકનીક આધારિત લાર્વા એલિમિનેટર

AZITOSOL-XL An advanced bio-green technology based LARVA eliminator

BENEFITS: AZITOSOL-XL contains naturally occurring high grade Neem and karanj oil Composition (2500PPM). A liquid spray to control larva and pests for vegetables and fruits plants. AZITOSOL is a powerful natural insecticide, miticide, fungicide and Phytotonic to all field crops. Due to photosynthetic activity, 2 times of foliar spray turns crop canopy into natural darker green. All in one natural protective solution for all types of crops from all kinds of insects, mites and fungal attack

DOSAGE: 2-3ml/1Ltr. of water: 200-300ml/acre

APPLICATION: Foliar spray

બએજિટોસોલ-એક્સએલ: અદ્યતન બાયો-ગ્રીન ટેકનોલોજી આધારિત લાર્વા નિયંત્રક

લાભો: એજિટોસોલ-એક્સએલમાં કુદરતી રીતે જોવાતા ઉચ્ચ-ગુણવત્તાવાળા નીમ અને કરંજ તેલનું સંયોજન (2500 પીપીએમ) સમાવિષ્ટ છે. શાકભાજી અને ફળના છોડ માટે લાર્વા અને જીવાતોને નિયંત્રિત કરવા માટે પ્રવાહી સ્પ્રે. એજિટોસોલ તમામ ખેતરની ફસલો માટે એક શક્તિશાળી કુદરતી જંતુનાશક, મીટીસાઈડ, ફૂગનાશક અને ફાયટોટોનિક છે. પ્રકાશસંશ્લેષણ પ્રવૃત્તિને કારણે, ફોલિયર સ્પ્રેના 2 વખત ફસલની છતરીને કુદરતી રીતે ઘાટું લીલું બનાવે છે. તમામ પ્રકારના જીવાતો, માઈટ્સ અને ફૂગના હુમલાથી તમામ પ્રકારની ફસલો માટે એક કુદરતી રક્ષણાત્મક ઉકેલ.

માત્રા: 2-3 મિલી/1 લિટર પાણી; 200-300 મિલી/એકર

ઉપયોગ: પર્ણ સ્પ્રે

Pack Size : 250ml & 500ml

A product by
PRAJAKT GROUP

www.prajaktagro.com | 706 902 1222



VITNEPLEX

વિટનેપ્લેક્સ

An advance bio-green technology based virus controller for plants

एक उन्नत जैव-हरित प्रौद्योगिकीपौधों के लिए आधारित वायरस नियंत्रक

VITNEPLEX An advanced nano bio-green technology based virus controller for all plants

BENEFITS: A single spray protects crop from wide range of viruses like leaf curl, yellow mosaic, stem necrosis, spotted wilt for Chilly, Tomato, Cucumber, Tobacco and all vegetable, agriculture and horticulture crops. Helps to shield the crops from viral diseases. Repeated uses increase yield up to 20%

DOSAGE: 3-5ml/1Ltr. of water; 300-500ml/acre

APPLICATION: Foliar spray

વિટનેપ્લેક્સ: તમામ છોડ માટે એક અદ્યતન નેનો બાયો-ગ્રીન ટેકનોલોજી આધારિત વાયરસ નિયંત્રક.

લાભો: એક સ્પ્રે પાકને વિવિધ પ્રકારના વાયરસ જેવા કે પાન કર્લ, પીળો મોઝેઇક, થડ નેક્રોસિસ, મરચાં, ટામેટાં, કાકડી, તમાકુ અને તમામ શાકભાજી, કૃષિ અને બાગાયતી પાકો માટે ધક્કાબાદાર વિલ્ટથી બચાવે છે. પાકને વાયરલ રોગોથી બચાવવામાં મદદ કરે છે. વારંવાર ઉપયોગ કરવાથી ઉપજ 20% સુધી વધે છે.

માત્રા: 3-5 મિલી/1 લીટર પાણી; 300-500 મિલી/એકર

ઉપયોગ: પર્ણ સ્પ્રે

Pack Size : 250ml & 500ml

A product by
PRAJAKT GROUP

www.prajaktagro.com | 706 902 1222



RONOPLEX

રોનોપ્લેક્સ

An advance bio-green technology based leaf, root and stem disease controller

એક અત્યંત જૈવ-હરિત પ્રૌદ્યોગિકી આધારિત પત્તી, જડ અને તના રોગ નિયંત્રક

RONOPLEX An advanced bio-green technology based leaf, root and stem diseases controller.

BENEFITS: RONOPLEX is a powerful solution to control Bacterial blast, Blight, Leaf spot, Canker, Scab, Soft rot, Brown spot, Black rot, Speck, Angular leafspot, Corky root rot and other plant diseases for all kinds of agriculture and horticulture crops

DOSAGE: 1-3ml/1Ltr. of water; 200-300ml/acre depends up on diseases

APPLICATION: Foliar spray

રોનોપ્લેક્સ: એક અદ્યતન બાયો-ગ્રીન ટેકનોલોજી આધારિત પાન, મૂળ અને થડના રોગ નિયંત્રક.

લાભો: રોનોપ્લેક્સ તમામ પ્રકારની ફૂંચ અને બાગાયતી પાકો માટે બેક્ટેરિયલ બ્લાસ્ટ, બ્લાઈટ, પાનના ડાઘ, કેન્કર, સ્કેબ, સોફ્ટ રોટ, બ્રાઉન સ્પોટ, બ્લેક રોટ, સ્પેક, એંગ્યુલર લીફસ્પોટ, કોર્કી રુટ રોટ અને અન્ય છોડના રોગોને નિયંત્રિત કરવા માટે એક શક્તિશાળી ઉકેલ છે.

માત્રા: 1-3 મિલી / 1 લીટર પાણી; 200-300 મિલી / એકર (રોગો પર આધાર રાખે છે)

ઉપયોગ: પર્ણ સ્પ્રે

Pack Size : 250ml & 500ml

A product by
PRAJAKT GROUP

www.prajaktagro.com | 706 902 1222



BIO-LEGEND

બાયો-લીજેંડ

An advanced bio-green technology based BIO-NPK

એક અવત જૈવ-ગ્રીન તકનીક આધારિત જૈવ-અનપીકે

BIO-LEGEND is a highly strong microbial composition of Nitrogen fixing bacteria (NFB): Phosphate solubilizing bacteria (PSB): Potassium solubilizing bacteria (KSB)

BENEFITS: BIO-LEDENT helps for better atmospheric Nitrogen fixation, Phosphorus and Potassium solubilization and metabolization for all agriculture, Horticulture, Plantation, Herbs, Oil seeds, Millets, Cereals Fruits and other field crops. Improves physical and chemical properties of soil with aeration and water retention. Increases 20 – 30% yield and quality of the produce.

DOSAGE & APPLICATION:

Seed Treatment: 20-30 ml for 1 kg of seeds

Soil Application: 2 Ltr. per acre mix with 50 kg of organic manure / FYM / vermicompost and broadcast to the field.

Drip Irrigation: 2 Ltr. per acre mix with 100 Ltr. water and apply

બાયો-લીજેંડ એ નાઇટ્રોજન સ્થિર કરનાર બેક્ટેરિયા (એનએફબી), ફોસ્ફેટ વિભેયકારી બેક્ટેરિયા (પીએસબી) અને પોટેશિયમ વિભેયકારી બેક્ટેરિયા (કેએસબી) નું અત્યંત મજબૂત માઇક્રોબાયલ સંયોજન છે.

લાભ: બાયો-લીજેંડ તમામ ફળિયા, બાગાયતી, વાવેતર, જડી-બૂટીઓ, તલહીન, બાજરા, અનાજ, ફળો અને અન્ય પ્લેન્ટની ફસલો માટે વધુ સારી વાતાવરણીય નાઇટ્રોજન સ્થિરીકરણ, ફોસ્ફરસ અને પોટેશિયમ વિભેયકતા અને યથાપચયમાં મદદ કરે છે. હવાઈ અને જળ જાળવી રાખવા સાથે માટીના ભૌતિક અને રાસાયણિક ગુણોમાં સુધારો કરે છે. ઉપજની માત્રા અને ગુણવત્તામાં 20-30% વધારો કરે છે.

માત્રા અને ઉપયોગ:

બીજ ઉપચાર: 1 કિલો બીજ માટે 20-30 મિલી

માટીનો ઉપયોગ: 2 લિટર પ્રતિ એકર 50 કિલો જૈવિક ખાતર / ગોબર ખાતર / વર્મીકમ્પોસ્ટ સાથે મિક્સ કરીને ખેતરમાં પ્રસારિત કરો.

ટપક સિંચાઈ: 2 લિટર પ્રતિ એકર 100 લિટર પાણી સાથે મિક્સ કરીને લગાવો

Pack Size : 500ml & 1Ltr



BLOOMOMAX

બ્લૂમોમેક્સ

An advance bio-green technology based organic faster plant growth promoter

અક ઝનત જૈવ-હરિત પ્રોઘોગિકીઆધારિત જૈવિક તેજ પોધા વિકાસ પ્રવર્તક

BLOOMOMAX: An advanced nano bio-green technology based organic faster plant growth promoter

BENEFITS: Bloomomax is an nano Bio Growth Enhancer (BGE), consisting to all amino acids and all essential micronutrients fortified with enzymes. It is used as a foliar spray to promote growth and productivity of all Agriculture, Horticulture, Plantation crops, Fruits and other field crops.

DOSAGE: 100 ml in 100 Ltr of water/acre

APPLICATION: Foliar spray

બ્લૂમોમેક્સ: અક અધતન નેનો બાયો-ગ્રીન ટેક્નોલોજી આધારિત ઓર્ગેનિક વનસ્પતિ વૃદ્ધિ પ્રોત્સાહક

લાભો: બ્લૂમોમેક્સ અક નેનો બાયો ગ્રોથ એન્હેન્સર (બીજીઇ) છે, જેમાં તમામ એમિનો એસિડ્સ અને તમામ જરૂરી સૂક્ષ્મ પોષક તત્વો એન્ઝાઇમ્સ સાથે સમૃદ્ધ હોય છે. તેનો ઉપયોગ તમામ કૃષિ, બાગાયતી, વાવેતર પાકો, ફળો અને અન્ય ખેત પાકોની વૃદ્ધિ અને ઉત્પાદકતાને વેગ આપવા માટે પર્ણ સ્પ્રે તરીકે કરવામાં આવે છે.

માત્રા: 100 લીટર પાણી/એકરમાં 100 મિલી

ઉપયોગ: પર્ણ સ્પ્રે

Pack Size : 250ml & 500ml

A product by
PRAJAKT GROUP

www.prajaktagro.com | 706 902 1222



TRICOPLEX

ટ્રિકોપ્લેક્સ

An advanced bio-green technology based Bio-Fungicide

એક અત્યંત જૈવ-ગ્રીન તકનીક આધારિત
જૈવ-કવકનાશક

TRICOPLEX is a highly strong Bio-Fungicide based on Trichoderma viride for all Agriculture and Horticulture crops

BENEFITS: TRICOPLEX is recommended to control Fusarium wilt, Damping off, Root rot, Foot rot, White mould, Charcoal rot and Leaf spot diseases. It's an effective remedy against all crops including Groundnut, Bt Cotton, Cumin, Onion, Garlic, Pulses, Sugarcane and all Vegetables. It controls seed borne and soil borne diseases in crops like Paddy, Wheat, Groundnut, Banana, Tobacco and other agriculture crops. It produces antibiotic substances that kill several plant pathogens or suppresses their growth.

DOSAGE: 3-5ml/1Ltr. of water; 300-500ml/acre depends up on crops

APPLICATION: Foliar spray/Soil application

ટ્રિકોપ્લેક્સ: તમામ કૃષિ અને બાગાયતી પાકો માટે ટ્રાઈકોડર્મા વાઈરાઈડ પર આધારિત એક અત્યંત અસરકારક બાયો-ફૂગનાશક છે.

લાભો: ફ્યુઝેરિયમ વિલ્ટ, ડમ્પિંગ ઓફ, રૂટ રોટ, ફૂટ રોટ, વ્હાઈટ મોલ્ડ, ચારકોલ રોટ અને પાનના ડાઘના રોગોને નિયંત્રિત કરવા માટે ટ્રિકોપ્લેક્સની ભલામણ કરવામાં આવે છે. મગફળી, બીટી કપાસ, જીરું, ડુંગળી, લસણ, દાળ, શેરડી અને તમામ શાકભાજી સહિત તમામ પાકો સામે તે એક અસરકારક ઉપાય છે. તે ધાન, ઘઉં, મગફળી, કેળા, તમાકુ અને અન્ય કૃષિ પાકોમાં બીજ જંચ અને માટી જંચ રોગોને નિયંત્રિત કરે છે. તે એન્ટીબાયોટિક પદાર્થોનું ઉત્પાદન કરે છે જે ઘણા છોડના રોગજનકોને મારી નાખે છે અથવા તેમના વિકાસને અટકાવે છે.

માત્રા: 3-5 મિલી/1 લિટર પાણી; 300-500 મિલી/એકર પાકના આધારે

ઉપયોગ: પર્ણ સ્પ્રે/માટીનો ઉપયોગ

Pack Size : 250ml & 500ml



PREMIUM QUALITY
100% NATURAL



BSPL-10

बीएसपीएल-10

An advance bio-green technology based black sigatoka, leaf spot, powdery mildew, downey mildew, leaf spot, fruit rot, wilt and rust disease controller

एक उन्नत जैव-हरित प्रौद्योगिकी आधारित ब्लैक सिगाटोका, पत्ती धब्बा, खस्ता फफूंदी, डाउनी फफूंदी, पत्ती धब्बा, फल सड़न, उकठा एवं रतुआ रोग नियंत्रक



BSPL-10 An advanced bio-green technology based highly strong probiotic (*Bacillus subtilis*) solution to control all kinds of bacterial and fungal diseases.

BENEFITS: BSPL-10 is a natural product to protect against all types of bacterial and fungal infections fruits and vegetable crops. Recommended to control black sigatoka leaf spot disease of banana plants, powdery mildew, downey mildew, leaf sport, fruit rot, wilt and rust disease in all agriculture and horticulture crops.

DOSAGE: PLANT APPLICATION: 3-5ml/1Ltr. of water; 300-500ml/acre

SAPPLICATION: 2Ltr per acre

બીએસપીએલ-10 એક અદ્યતન બાયો-ગ્રીન ટેકનોલોજી આધારિત અત્યંત શક્તિશાળી પ્રોબાયોટિક (બેસિલસ સબટિલિસ) સોલ્યુશન છે જે તમામ પ્રકારના બેક્ટેરિયલ અને ફૂગનાશક રોગોને નિયંત્રિત કરે છે.

લાભો: બીએસપીએલ-10 એક કુદરતી ઉત્પાદન છે જે ફળો અને શાકભાજીની ફસલોને તમામ પ્રકારના બેક્ટેરિયલ અને ફૂગનાશક રોગથી બચાવે છે. કેળાના છોડમાં બ્લેક સિગાટોકા પાનના ડાઘવાળા રોગ, તમામ કૃષિ અને બાગાયતી પાકોમાં પાવડરી ફૂગ, ડાઉની ફૂગ, પાનના ડાઘ, ફળ સડો, વિલ્ટ અને જંગ રોગને નિયંત્રિત કરવા માટે ભલામણ કરવામાં આવે છે.

માત્રા: 3-5 મિલી / 1 લીટર પાણી, 300-500 મિલી / એકર

ઉપયોગ: 2 લીટર પ્રતિ એકર

Pack Size : 250ml & 500ml



BASSITOSOL

બૈસિટોસોલ

An advance bio-green technology based organic pest controller

એક અવત જૈવ-હરિત પ્રૌદ્યોગિકી આધારિત
જૈવિક કીટ નિયંત્રક

BASSITOSOL An advanced bio-green technology based organic (*Beauveria bassiana*) pests controller.

BENEFITS: BASSITOSOL is a controlling solution for Borers, Cutworms, Leaf hoppers, White fly, Heliothis, Aphids, Thrips, Spodoptera, Root grub, Mealy bug and other pests in Vegetables, Cereals, Millets, Oil seeds, Paddy, Fruits and Agriculture crops. Gain natural colour of Fruits, Vegetables and Leaf. Repeated application of 10 days interval helps to increase the yield up to 25%

DOSAGE: 4-5ml/1Ltr. of water; 400-500ml/acre depends up on crops

APPLICATION: Foliar spray

બેસીટોસોલ: એક અધતન બાયો-ગ્રીન ટેક્નોલોજી આધારિત ઓર્ગેનિક (બ્યુવેરિયા બાસિયાના) જીવાત નિયંત્રક.

લાભો: બેસીટોસોલ શાકભાજી, અનાજ, બાજરા, તેલબીયા, ધાન, ફળો અને ફૂષિ પાકોમાં બોરર્સ, કટવોર્મ, લીફ હોપર્સ, સફેદ માખી, હેલિઓથિસ, એફિડ્સ, થ્રિપ્સ, સ્પોડોપ્ટેરા, રુટ ગ્રબ, મીલી બગ અને અન્ય જીવાતો માટે એક નિયંત્રિત ઉકેલ છે. ફળો, શાકભાજી અને પાંદડાનો કુદરતી રંગ મેળવો. 10 દિવસના અંતરાલ પર વારંવાર અરજી કરવાથી ઉપજ 25% સુધી વધારવામાં મદદ મળે છે.

માત્રા: 4-5 મિલી / 1 લીટર પાણી; 400-500 મિલી / એકર (પાકોના આધારે)

ઉપયોગ: પર્ષા સ્પ્રે

Pack Size : 250ml & 500ml



LAB & EQUIPMENT



A product by
PRAJAKT GROUP

As the Managing Director of PRAJAKT GROUP, I am privileged to lead this dynamic conglomerate with a clear vision and purpose. Our journey has been driven by a relentless pursuit of excellence, innovation and sustainable growth. We prioritize understanding our customers' unique needs, providing superior products and services, and fostering long-term partnerships based on trust and mutual success. Our employees are the backbone of our success, and we cultivate a culture of collaboration, empowerment and continuous learning. With our unwavering commitment to quality, innovation, and customer satisfaction, PRAJAKT GROUP is poised for a future of success and positive impact.

Anurag Deendayal Sarawagi
Chairman & Managing Director
Prajakt Group



PRAJAKT AGRO INDUSTRIES PVT LTD

Registered Office

Plot No. 705, Road No-7, GIDC Sachin, Surat - 394 230. Gujarat, INDIA.

Corporate Office

Plot No. 1046, Road No-86, GIDC Sachin, Surat 394230, Gujarat, INDIA

Plant

Plot No. 705, Road No-7, GIDC Sachin, Surat, Gujarat, INDIA.

+91 7069 021 222, +91 9276 030 000
prajaktlife@gmail.com. / info@prajaktagro.com
www.prajaktagro.com

